TALFLIMMERN 2020

FR

SA -
30 -

M

DO -

FR

SA -

Ml -
DO -

FR

SA-

M

DO -

FR

SA -

M

DO -

FR

SA -

M

DO -

FR

SA -

-03.07. -
04.07.
05.07.

-08.07. -
09.07.
-10.07. -
11.07.

15.07.
16.07.
-17.07.
18.07. -

-22.07. -
23.07.
-24.07.
25.07.

-29.07. -
30.07.
-31.07.
01.08.

-05.08. -
06.08.
-07.08.
08.08.

22:30

-22:30
-22:30

22:00

-22:00

22:00

-22:00

-22:00
-22:00
-22:00

22:00

22:00

-22:00
-22:00
-22:00

21:30

-21:30
-21:30
-21:30

21:30

-21:30
-21:30
-21:30

DJ-Set + DER MARATHON-MANN
PARASITE
DIE KANGURU-CHRONIKEN

Benefiz Alte Feuerwache: SYSTEMSPRENGER
Preview: SIBYL - THERAPIE ZWECKLOS
LITTLE WOMEN

Preview: BERLIN ALEXANDERPLATZ

AUERHAUS

DIE PERFEKTE KANDIDATIN
Preview: MASTER CHENG
LEID UND HERRLICHKEIT

Dokumentation: MILES DAVIS: BIRTH OF THE COOL

ALLES AUSSER GEWOHNLICH

KNIVES OUT

Preview: DIE OBSKUREN GESCHICHTEN EINES ZUGREISENDEN

RUBEN BRANDT, COLLECTOR
THE FAREWELL

THE GENTLEMEN

UNDINE

JOJO RABBIT

NATIONALSTRASSE

DIE WUTENDEN

ONCE UPON A TIME IN HOLLYWOQD

Grof3es Kino unter
dem Sternenzelt

Open-Air-Kino ist ein tolles Erlebnis und fiir Sie als WSW Abo-
kunden besonders, denn mit Ihrem AboTicket erhalten Sie 2 Euro
Rabatt auf den Eintrittspreis.

Wir sind fiir Sie da!
Telefon 0180 3 504030 (Festnetz 0,09 €/Min.; Mobil max. 0,42 €/Min.)
E-Mail: mobicenter@wsw-online.de

www.wsw-online.de
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